РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2025 № 25 -р
     г. Севск

О внесении изменений в план контрольных
мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля на
 2025 год, утвержденный распоряжением
администрации Севского муниципального района
от 24.12.2025 № 242-р

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»», в целях реализации функций муниципального финансового контроля и в соответствии с действующим законодательством:
         1. Внести изменения в план контрольных мероприятий осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год, утвержденный распоряжением администрации Севского муниципального района от 24.12.2024 № 242-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год»,  в части  раздела 1 «Внутренний муниципальный финансовый кон
троль в сфере бюджетных правоотношений», п 3 «период начала проведения контрольного мероприятия», заменить слово «июнь» на «июль».
         2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
         4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на врио заместителя главы администрации Севского муниципального района - начальника финансового управления Прудникову Н.С.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального района                                                               М.В. Большунов